







PDF24
Tools





Visi įrankiai
















PDF24 Creator
















PDF24 Kūrėjas

Nemokamas ir paprastai naudojamas PDF sprendimas su daugybe funkcijų, kurį galima atsisiųsti






Atsisiųsti




🙂 PDF24 Kūrėjas suteikia visus PDF24 įrankius neprisijungus prie interneto. Visi failai lieka jūsų kompiuteryje.


























Reklama








Nemokamai
Jokių apribojimų
Neprisijungus prie interneto
Daugybė funkcijų
Daug vertimų









4.9


98,979 balsai




98979 naudotojų įvertintas 4.88 iš 5 žvaigždučių per pastaruosius 3 metus.



	Naudotis PDF24 yra smagu ir jūs daugiau niekada nenorėsite naudoti jokio kito įrankio.










Naujausia versija

(2024-03-06)





Versija 11.17.0



Versijos pastabos



Rankinis











PDF Kūrėjas

Lengvai surinkite, kurkite ir modifikuokite PDF failus naudodami „Vilkti ir Nuleisti" funkciją.


















	Sujunkite arba padalykite PDF failus
	Pridėkite, pašalinkite, ištraukite, pasukite, rūšiuokite ir perkelkite PDF puslapius
	Įkelkite ir automatiškai konvertuokite dokumentus (Word, Excel, paveikslėlius ir kt.) į PDF
	Įvairūs peržiūros režimai, leidžiantys nesunkiai redaguoti PDF dokumentus
	Integruota peržiūros programa
	Naudokite Vilkti ir Nuleisti funkciją kaip įmanoma dažniau
	Tolimesnių veiksmų įrankiai: Išsaugoti, spausdinti, siųsti el. paštu, faksu, ...













PDF spausdintuvas

Norėdami sukurti PDF failą, naudokite šį spausdintuvą kaip universalų PDF keitiklį, kuris konvertuoja bet kokį spausdinamą failą į PDF.




























	Virtualus spausdintuvas PDF formatui sukurti
	Keletas PDF spausdintuvų skirtingoms funkcijoms atlikti
	Automatinis išsaugojimas
	Profiliai pasikartojančioms užduotims
	PDF spausdintuvo pagalbininkas išsaugojimui, siuntimui el. paštu, ...
	Universalus PDF keitiklis
	Skaitmeninis laiškų popierius







Daugiau apie PDF spausdintuvą









PDF skaitytuvas

Taip pat pridedama visavertis ir lengvai valdomas PDF skaitytuvas, skirtas PDF failams peržiūrėti.


















	Visapusiškas PDF skaitytuvas PDF failams peržiūrėti
	Lengvas, jokio balasto
	Nedideli išteklių reikalavimai
	Trumpas paleidimo laikas
	Turi visus įprasto PDF skaitytuvo ypatumus
	Gali pakeisti kitus PDF skaitytuvus







Daugiau apie PDF skaitytuvą









PDF keitiklis

Konvertuokite failus į PDF ir PDF failus į kitų tipų failus

























PDF Glaudinimas

PDF failas per didelis? Suspauskite PDF failus naudodami pridedamą PDF glaudinimo įrankį!




















PDF OCR

Atpažinkite tekstą PDF ir vaizdiniuose failuose naudodami OCR ir kurkite PDF failus su teksto lygmeniu.




















PDF perdanga

Perdenkite PDF failus ir sujunkite dokumentą su skaitmeniniu popieriumi.




















Failų įrankiai

Lengvai naudojami failų įrankiai įprastoms užduotims atlikti


















	Naudotojo paskyra įprastoms užduotims su failais atlikti
	Lengvai sujunkite kelis failus, nustatykite profilius, užrakinkite arba atrakinkite PDF failus, konvertuokite, padalykite, glaudinkite, siųskite failus, ...
	Paketinis failų apdorojimas
	Windows failų naršyklės kontekstinio meniu plėtinys













Formato parinktys ir profiliai

Didžiulis formatų parinkčių ir failų tipų pasirinkimas ekspertams


















	Įvairūs išvesties formatai, pavyzdžiui, PDF, PDF/A, PDF/X, vaizdai (JPG, PNG, ...) ir kt.
	Individualiai pritaikomos parinktys, kuriomis galima valdyti "Išsaugoti kaip" funkciją.
	Nustatymai gali būti įrašyti visam laikui, kad vėliau juos būtų galima panaudoti ir nereikėtų jų kaskart keisti.
	Galimos PDF metaduomenų, slaptažodžio apsaugos, suspaudimo, raiškos, vandens žymos, puslapių numeravimo, perdangos ir uždengimo, prisegtukų, parašo, ... parinktys.













PDF ekrano kopijavimas

Sukurkite PDF ir vaizdų failus su ekrane esančiu turiniu.




















Importuoti iš skaitytuvo ir vaizdo kameros

Importuokite vaizdus iš skaitytuvo arba vaizdo kameros ir iš jų sukurkite PDF failą.

























Įrankių Paleidėjas

Įrankių paleidimo priemonė leidžia labai lengvai atidaryti vieną iš galimų pagalbinių programų.




















Nustatymai

Lengvai valdomas nustatymų skyrius, kuriame galima keisti numatytąsias parinktis


















Klausimai ir atsakymai




Ar PDF24 Kūrėjas yra nemokamas?



PDF24 Kūrėju galima naudotis visiškai nemokamai be jokių apribojimų. Įmonės, institucijos ir agentūros taip pat gali nemokamai naudotis PDF24 Kūrėju. Dėl nemokamo naudojimo ir didelės funkcijų įvairovės PDF24 Kūrėjas yra labai populiari programinė įranga, kurią nuolat tobuliname.







Ar galiu PDF24 Kūrėją naudoti Linux arba MAC operacinėse sistemose?



Ne, PDF24 Kūrėją galima įdiegti tik Windows sistemose. Linux ir MAC sistemos šiuo metu nepalaikomos.







Ar PDF24 Kūrėjas veikia internete ar be interneto?



PDF24 Kūrėjas yra kompiuteriui skirtas sprendimas, kuris veikia neprisijungus prie interneto. Failai lieka vietoje jūsų kompiuteryje ir NĖRA įkeliami į internetą. Taigi duomenų apsauga ar BDAR klausimas nekelia jokių problemų.








Ar PDF24 galima įdiegti Citrix sistemoje?



Taip, PDF24 Kūrėją galima naudoti su Citrix. Daugelis įmonių tai daro ir tuo džiaugiasi. Be to, savo įmonėje PDF24 Kūrėją galite naudoti visiškai nemokamai.








Užduoti naują klausimą









Atsisiųsti


Norėdami atsisiųsti PDF24 Kūrėją, spustelėkite vieną iš toliau pateiktų nuorodų.
Programa PDF24 Kūrėjas yra nemokama ir privatiems, ir komerciniams tikslams.


Reklama









Windows 11, Windows 10




PDF24 Creator
11.17.0




EXE
MSI





x64
x86













Pasirinkite EXE, jei norite įdiegti į vieną kompiuterį.







Windows 8, Windows 7




PDF24 Creator
9.7.0




EXE
MSI





x64
x86













Pasirinkite EXE, jei norite įdiegti į vieną kompiuterį.







Visos versijos


Rodyti visas versijas











Reklama












Atsisiuntimo pastabos

	Paspaudus atsisiuntimo nuorodą, PDF24 Kūrėjo atsisiuntimas prasidės ir bus paleistas jūsų naršyklėje.
	Patikrinkite naršyklės atsisiuntimų aplanką ir palaukite, kol PDF24 Kūrėjas bus visiškai atsisiųstas.





Pastabos dėl įdiegimo

	Įdiekite PDF24 Kūrėją dukart spustelėję atsisiųstą failą.
	Vadovaukitės diegimo instrukcija ir užbaikite diegimą.





Įdiegus

	Norėdami naudotis PDF24 Kūrėjo programa, paleiskite PDF24 Kūrėją per darbalaukio piktogramą.
	Visada spausdinkite naujai įdiegtu virtualiu PDF24 spausdintuvu, kad sukurtumėte PDF failą.










Pradėtas PDF24 Kūrėjo siuntimas. Patikrinkite atsisiųstų dokumentų aplanką.



Reklama














Prašome įvertinti šią programą












Siųsti


Apie iškilusias problemas praneškite čia







Prašome pasidalinti šiuo puslapiu




 

 




Padėkite mūsų naujiems, šauniems ir nemokamiems įrankiams tobulėti!

Parašykite straipsnį apie mūsų įrankius savo forume, tinklaraštyje ar svetainėje.









Update

 Atsisiųskite ir įdiekite naujausią versiją rankiniu būdu.





😃 Sėkmingai įdiegėte PDF24 Kūrėją.


Reklama










😃 Sėkmingai atnaujinote PDF24 kūrėją.


Reklama










😞 Labai gaila, kad panaikinote PDF24 Kūrėją.

Pasakykite mums, kodėl


Reklama










Pasirinkite internetinį PDF įrankį





Visi

Paskutinį kartą naudota

Mėgstamiausi








PDF sujungimas





PDF skaidymas





Glaudinti PDF





Redaguoti PDF





Pasirašyti PDF





PDF keitiklis





Paveikslėlių į PDF





PDF į paveikslus





Ištraukti PDF vaizdus





Apsaugoti PDF





Atrakinti PDF





Pasukti PDF puslapius





Pašalinti PDF puslapius





PDF puslapių ištraukimas





PDF puslapių pertvarkymas





Tinklalapio konvertavimas į PDF





Sukurkite darbo paraišką PDF formatu





Sukurkite PDF failą naudodami vaizdo kamerą





PDF OCR





Pridėti vandens ženklą





Pridėti puslapių numerius





Peržiūrėti kaip PDF





PDF perdanga





Palyginti PDF failus





PDF optimizavimas žiniatinkliui





Anotuoti PDF





Redaguoti PDF





Sukurti PDF





PDF į Word





JPG į PDF









Visi įrankiai
















Apie mus
Pagalba
Susisiekite



Teisinis pranešimas
Naudojimosi sąlygos
Privatumo politika
Duomenų apsaugos nustatymai









 



 






	Bahasa Indonesia
	Bosanski Jezik
	Dansk
	Deutsch
	Eesti
	English
	Español
	Français
	Gaeilge
	Hrvatski
	Italiano
	Latviešu Valoda
	Lietuvių Kalba
	Magyar
	Malti
	Nederlands
	Norsk
	Polski
	Português
	Română
	Slovenčina
	Slovenščina
	Suomi
	Svenska
	Tiếng Việt
	Türkçe
	Íslenska
	Čeština
	Ελληνικά
	Български Език
	Русский Язык
	Українська Мова
	עברית
	العربية
	मराठी
	हिन्दी
	বাংলা
	ਪੰਜਾਬੀ
	తెలుగు
	ไทย
	中文
	日本語
	한국어







tools.pdf24.org


© 2024 Geek Software GmbH
—
WE love PDF
























